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Redovisning av uppdrag att undersöka om Sandarna BK:s agerande vid 
nedläggning av föreningens damlag är förenligt med idrotts- och 
föreningsnämndens bidragsregler  
 

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden godkänner redovisningen av uppdrag att undersöka 
om Sandarna BK:s agerande vid nedläggning av föreningens damlag är förenligt 
med idrotts- och föreningsnämndens bidragsregler samt förklarar uppdraget från 
2010-04-28 för fullgjort. 

 

Ärendet 
Idrotts- och föreningsnämnden gav 2010-04-28 förvaltningen i uppdrag att undersöka 
om Sandarna BK:s agerande vid nedläggning av föreningens damlag är förenligt med 
idrotts- och föreningsnämndens bidragsregler. 

 

Redogörelse 
Efter samtal med styrelserepresentant (föreningens kassör) lämnar förvaltningen 
följande redogörelse: 

Sandarna BK är en fotbollsförening med närområdet Sandarna och närliggande 
stadsdelar som upptagningsområde. Idag har föreningen 218 bidragsberättigade 
medlemmar i åldern 7–26 år fördelat på 54 flickor och 164 pojkar. 

Sandarna hade fram till 2004 ett damlag i fotboll i division 5, där spelarna kom från 
föreningens upptagningsområde och från den egna ungdomsverksamheten. 2004 
tecknade den dåvarande ordförande ett farmarklubbsavtal med Kopparberg/Göteborg 
FC. Detta avtal innebar att flera spelare från Kopparberg/Göteborg skulle träna och 
spela i Sandarnas damlag. Från det ursprungliga Sandarnalaget blev bara två spelare 
kvar. Föreningen hjälpte de övriga flickorna till andra närliggande föreningar. De första 
två åren fick laget ekonomiskt stöd från Kopparberg/Göteborg, därefter har man fått 
klara sig själva ekonomiskt. Detta har inneburit att Sandarna fått betala tränare, hyror, 
träningsläger, resor, matcher, tröjor och övrigt material själva. 

Under denna period tränade och spelade laget i Kopparberg/Göteborgs tröjor på 
Valhalla IP, där man också hade sin hemvist, utan någon större kontakt med 
”moderklubben”. 
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2009 bryter Sandarna avtalet med Göteborg/Kopparberg för att kunna kvala till 
Söderettan. Kvar i laget blir ett par spelare, och man värvar nya spelare. När den nya 
styrelsen i mars månad upptäcker att laget dragit på sig en skuld motsvarande en bra bit 
över 100 tkr fattade man beslutet att avveckla laget. De spelare som finns kvar 
återvänder då till sina moderklubbar. 

Beslutet styrelsen fattar innebär är att man undviker konkurs och arbetar för att rätta till 
ekonomin. 

Idag har föreningen betalat sina skulder och har en ekonomi i balans. 

Föreningen har också bestämt sig för att satsa ordentligt på sina flickjuniorer så de kan 
spela seniorfotboll i föreningens namn och i föreningens egna tröjor. 

Vid samtal med Göteborgs Fotbollförbund anser man att föreningen har handlat rätt 
utifrån den uppkomna situationen. Förbundet anser också att föreningen är på rätt väg 
när man väljer att bygga sin ungdoms- och seniorverksamhet i första hand utifrån sitt 
upptagningsområde. 

 

Övervägande 
Efter samtal med föreningen och med Göteborg Fotbollförbund har vi blivit 
tillförsäkrade om att alla berörda spelare har kunnat erbjudas plats i andra föreningar 
och därmed kunnat fortsätta att utöva sin idrott. 

Förvaltningen anser inte att styrelsens beslut om att avveckla damlaget under rådande 
omständigheter strider mot nämndens bidragsregler. 

 

 

 

Gösta Malmryd 
Tf förvaltningschef 

Linus Kron 
Verksamhetschef 
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